EXTRATO DE PUBLICAÇAO                                                                                                                           CATU, 10/04/2018 

 

 

2º ADITIVO AO CONTRATO 32‐2017 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

CONTRATADO: RADIO FM DE CATU LTDA ME (CNPJ Nº 16.482.887/0001‐31) 

VALOR DE SUPRESSÃO: 20,94% ‐ R$ 6.360,00 (SEIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS) 

DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
 

 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 

DIRETOR DO SAAE DE CATU